PREFEITURA MUNICIPAL DE

SatIt

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE/CE., EM CUMPRIMENTO À RATIFICAÇÃO
PROCEDIDA PELO ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDO GERAL, FAZ PUBLICAR O
EXTRATO CONTRATUAL DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº.
2023.04.28.O1FG, CUJO OBJETO VERSA SOBRE A CONTRATAÇÃO DE SHOW DO
ARTISTA MURILO HUFF PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA, NAS
FESTIVIDADES COMEMORATIVAS A FESTA DE ANIVERSÁRIO DO MUNICIPIO DE
SALITRE/CE. VALOR GLOBAL: R$ 350.000,00 (TREZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS).
FUNDAMENTO LEGAL: INCISO III DO ARTIGO 25 DA LEI Nº 8666/93. O PRAZO DE
VIGÊNCIA DESTE CONTRATO É 4 (QUATRO) MESES, CONTADOS A PARTIR DE SUA
ASSINATURA, PODENDO SER PRORROGADO NOS TERMOS DO ART. 57 DA LEI
FEDERAL N. 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10 01 13 392 0306 2.060 -
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES CULTURAIS DO MUNICIPIO.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA,
MEDIANTE A UTILIZAÇÃO DE RECURSO PRÓPRIO. ASSINA PELA CONTRATANTE:
DORGIVAN PEREIRA DA SILVA, ASSINA PELA CONTRATADA: KAMILLA PINHEIRO.
SALITRE/CE, 08 DE MAIO DE 2023. THAMIRIS PEREIRA SILVA - PRESIDENTE DA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SiN
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

•

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Certifico que o Extrato de Publicação do Instrumento Contratual referente ao processo de
Inexigibilidade de Licitação n°. 2023.04.28.O1FG, cujo objeto versa sobre a contratação de show
do artista Murilo Huff para realização de show em Praça Pública, nas festividades
comemorativas a Festa de Aniversário do município de Salitre/CE, foi publicado e afixado no
quadro de avisos da prefeitura municipal e nos demais órgãos públicos que compõem a
administração pública municipal, conforme disposto no Art. 104, 1° da Lei Orgânica do
Município e determinação prevista na Lei no 8.666/93.

Salitre/CE, 09 de maio de 2023.

THA 	 SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Salitre

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ